ОТРАСЛЕВОЙ ОРГАН
АДМИНИСТРАЦИИ СОСЬВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ № 97
от 29.04, 2025 г.
п. г. т. Сосьва

О внесении изменений в приказ ООЛ СМО «Управление образования»
от 31.03.2025 № 67 «Об организации и проведении муниципального конкурса

среди обучающихся образовательных
учреждений Сосьвинского муниципального округа

«Ученик года-2025»

В целях корректировки даты проведения муниципального конкурса среди
обучающихся образовательных учреждений Сосьвинского муниципального округа
«Ученик года-2025»

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Внести в приказ ООА СМО «Управление образования» от 31.03.2025

№ 67 «Об организации и проведении муниципгшьного конкурса среди обучающихся
образовательных учреждений Сосьвинского муниципального округа «Ученик года-
2025» следующее изменение:

1) пункт 1 приказа изложить в новой редакции:
«1. Директору МБОУ СОШ № 4 п.г.т. Сосьва (М.А. Меркушина) организовать

проведение очного тура муниципального конкурса среди обучающихся
образовательных учреждений Сосьвинского муниципального округа «Ученик года -
2025» 6 мая 2025 года на базе МБС)У СОШ № 4 п.г.т. Сосьва.».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отраслевого органа администр
Сосьвинского муниципального округа
Свердловской области «Управление обр С.А. Куракова